
 

 

Č.j. MULA 16715/2010 
Počet listů: 4 
Počet příloh: 0 
Spisový znak: 56.6 

 
MĚSTO LANŠKROUN 

 
 

SMLOUVA 
 
 

O zajištění nepřetržité dálkové kontroly objektu objednavatele a 
zabezpečení zásahu městské policie po signalizaci poplachu na PCO 
 
 
1) Dodavatel: 
    M ě s t o   L a n š k r o u n , 
 
 zastoupené starostou města panem: Ing. Martinem Košťálem 
Sídlo:   nám. J.M.Marků 12, 563 01  Lanškroun 
IČO:    279 102 
DIČ:   CZ00279102  
Bankovní spojení:  Komerční banka, expozitura Lanškroun,  
Č.účtu :  8453130277/0100 
Variabilní symbol:  číslo faktury 
 
 

na straně jedné 
a 

 
 

2)Objednavatel:    AB - kanceláře s.r.o. 
sídlo:           Dvořákova 328, Lanškroun, 
   Žichlínské Předměstí 
 

za společnost jedná:   
prokurista   Ing. Slavomír Vaňous 
 
IČO: 274 68 704 
DIČ: CZ 274 68 704 
Bankovní spojení: 170 900 976/0600 
 
 

na straně druhé 
(dále jen smluvní strany ) 
 
Smluvní strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 



 

 

Článek 1. 
 
 
Dodavatel se zavazuje, že zajistí 

A) nepřetržitou dálkovou dohledovou službu nad objektem objednavatele: 
 

kanceláře v budově čp. 1114  na stpč. 1335 
3. patro, v části obce  Žichlínské Předměstí, 
 k. ú. Lanškroun (Dvořákova ul.) 

 
                                                  
( dále jen objekt ) . Objekt je vybaven elektronickým zabezpečovacím systémem ( dále jen 
EZS), připojeným na pult centralizované ochrany ( dále jen PCO )  
 
B) okamžité předání informací signalizovaných EZS na PCO o narušení zabezpečeného 
objektu ( přenosem po telekomunikační síti ) na objednavatelem určená telefonní číslo v pořadí 
článku 7 této smlouvy 
 
C) neprodlený zásah výjezdovou skupinou městské policie 
 
 

Článek 2. 
 

Objednavatel se zavazuje, že: 
 

A)  zaplatí jednorázový připojovací poplatek ve výši  
2000,00 Kč (slovy: Dvatisícekorunčeských) + 20% DPH 

na účet dodavatele uvedený výše 
 
B) bude platit stanovený měsíční poplatek za nepřetržitou dálkovou dohledovou 
službu ve výši: 800,00 Kč (slovy: Osmsetkorununčeských) + 20% DPH 
na účet dodavatele uvedený výše , dle vystavených faktur. Variabilní symbolem bude 
číslo faktury. První platba proběhne následující měsíc po uzavření smlouvy. 
 
C)  za každý výjezd zásahové jednotky způsobený neodbornou manipulaci obsluhy, 
pokud nebude tato skutečnost obsluhou ihned ohlášena na linku 156 nebo mobil  
723 114 561 , zaplatí poplatek 

500,00 Kč (slovy: Pětsetkorunčeských)+20% 
bez DPH , splatný do  15-ti dnů od vystavení faktury. 

 
D) při nedodržení termínů placení poplatků zaplatí úrok z prodlení ve výši, která je 
obvyklá dle obchodního zákoníku, ze všech plateb za každý den prodlení. Dále je 
povinen  uhradit veškeré náklady spojené s odpojením od  PCO. 
 
E)  nebude zasahovat do instalovaného zařízení, obsluha bude prováděna poučenou 
osobou a umožní přístup pověřeným pracovníkům k provádění revizí a kontrole 
zařízení 
 
 
F)  požádá o povolení k připojení EZS ( ústředny )  k jednotné telekomunikační síti  



 

 

( JTS) 
 
G)  je povinen předložit projektovou dokumentaci s prostorovým uspořádáním EZS 
pověřenému pracovníku Městské policie a umožnit tomuto přímou prohlídku objektu 
k seznámení se s rozmístěním jednotlivých součástí EZS, nedílnou součástí smlouvy je 
příloha – technická zpráva o systému EZS a EPS vypracovaná servisní firmou a 
podepsaná objednavatelem. 
 
H) je povinen předložit každoročně revizní zprávu systému EZS 
 
I)  bere na vědomí, že měsíční poplatky  mohou být upraveny v důsledku  
objektivních změn v cenách. Nová cena bude stanovena dodatkem k této smlouvě a 
objednavatel se zavazuje ji podepsat do jednoho měsíce od písemného oznámení 
dodavatelem. 
 
 
 

Článek 3. 
 
 Zřízení EZS zajišťuje objednavatel vlastním nákladem, včetně navedení na 
PCO. Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé poruchou telekomunikační sítě nebo 
neodborným zacházením s nainstalovaným zařízením. 
 
 
 
 

Článek 4. 
 
 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpověď je možná pouze písemně, a to 
bez uvedení důvodu výpovědi. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvního 
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
  
 

Článek 5. 
 
a) Právo odstoupit od této smlouvy má kterýkoliv z účastníků v případě, že druhý 
účastník porušil některou z povinností uložených mu v článku 1. a článku 2. této 
smlouvy. Před tím je však účastník povinen na porušení smluvní povinnosti písemně 
upozornit druhého účastníka a podle okolností mu též stanovit přiměřenou lhůtu 
k nápravě.Takovéto odstoupení je účinné okamžikem doručení jeho písemného 
vyhotovení druhému účastníkovi. 
b) Dodavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, je-li objednatel v prodlení 
s placením poplatků dle článku 2 této smlouvy po dobu delší než jeden měsíc. 
V takovém případě dodavatel na tuto skutečnost nejdříve písemně upozorní objednatele 
a stanoví mu náhradní lhůtu k zaplacení. Pokud ani poté nebudou poplatky zaplaceny, 
má dodavatel právo odpojit objednatele od PCO a odstoupit od smlouvy s tím, že 
v písemném vyhotovení sdělí objednateli, že jej odpojuje.  
 
 
 



Článek 6.

Po připojení na PCO započne 14-ti denní zkušební provoz, kdy nebude
postupováno v souladu s ustanovením písmena C) článku 2. této smlouvy.

Článek 7.

Dojde-li ke skončení smlouvy dle článku 4 nebo 5, má objednavatel právo na úhradu
poměrné části sjednané ceny připadající za služby již provedené a zaplacené.
Velitel Městské policie je povinen oznámit odpojení od EZS objednateli.

Článek 8.

Dohodnutá telefonní čísla a pořadí vyrozumění pro předání informací o narušení
objektu:

Článek 9.

Smluvní strany souhlasí s uzavřením výše uvedené smlouvy za výše uvedených
podmínek. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky, za souhlasu obou
smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem připojení objektu na PCO, o čemž objednavatel
předloží při podpisu smlouvy doklad pověřeného pracovníka MěP nebo servisní firmy PCO .

V Lanškrouně dne: 12.05.2010

Objednatel: Dodavatel:
AB - kanceláře s.r.o. Město Lanškroun
prokurista Ing. Slavomír Vaňous zastoupené starostou

Ing.Martinem Košťálem


